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Stedregister 

# 11 DET SÅKALDTE RAMSHERRED 11

# 11 Medelden 11 færgested . .  . 
# Aalborg . . . . . . . 
# Alsoe (Als) . . . .  . 

26 

• • 5

# Arresten 20, 22, 83, 84, 

80
23
93
33# Arresten i Odense Rådhus . 

# Arrestkælderen 
# Bag Skolen (stræde) 
# Barakken nr. 470 
# BISPENS PLAN (lokalitet i 

byen) 
# Blangsted mølle 

54

59
90

# Blangsted mølle . . . 

30
74
73
58

72
33

#Bonde holdt ved SKJOLDEN 
# Christiansdal . . . 
# Fire fag mod Skulkenborg 
# Fyenske Lig- & Enkesocietet 

# Fynshav færgested på Als 
# Fåborg . . . 
# GAMLE MØLLEGÅRD 
# Garden nr. 231 
# Gribsvad . . . . .
# Gråbrødrestræde, nr. 224 
# Gård nr. 199 (nu 304) 
#Gård uden for Vesterport 
# Gården Lindved . . . . .
# Gården nr. 11, 1

1 SCHIOLDEN 11 

# Gården nr. 398 . 
# Gården nr. 44 . . 
#Gården Nørregade, nr. 427 
# Hans Knudsens gård . . . 
# Holsedore ("Holsedaare 11

) 

# Horne kro 
# Hunderup . . . 
# Hus i Overgade, nr. 21 
# Hus uden for Nørreport 
# Huset nr. 709 . .
# Højesteret . . . . . . 
# Knabsteds Gård (i Kbh.) 
# 11 Kottehuset 11 ved Skt. Jørgens 

Port . . . 
# Kragenlund . . 
# København . . 
# Københavns politiret 
# Marienlund 
# Nyborg . . . . . .
# Nyborg byting 
# Næsbyhoved mølle 
# Nørregade, brandtomt, nr. 402 

73, 9 
4 

23 
35, 38 

71 
90 
15 
20 
55 
67 
97 
72 
12 
71 
89 
58 

28 
5 

59 
12 
93 
72 
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25 
26 
92 
14 
99 
78 
77 
80 
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# Nørregade, nr. 448 
# Nørregade, nr. 448, 4 fag 
# ODENSE BYTINGSSTUE 
# Odense Hospital 
# OVERKORSGADE 
# Pjente Mølle 
# Posthuset . . 
# Ramsherred, nr. 533

# Romsø ( 11 Rumsoe 11 ) 

# Sjælland ( 11 Sielland 11 ) 

66 

# Skt. Knuds Kirke . . . . . .  . 

76 
76 
98 

93 

15 
80 
91 
26 
59 
90 
59 
25 
24 
72 
72 
93 

# Skt. Hans menighed 
# Skt. Jørgens Gade 
# Skt. Jørgens Port 25, SS, 
# Skt. Jørgens Port, nr 296 A 
# Skulkenborg, nr. 524 litr G 
# Snapind . . . . 
# Sortebrødre Kirkegård, 153 
# Steensgaard . . . . . .  . 

Lokaliteter i Tugthuset 
# Tugthusets arbejdsstue 
#Tugthusetsindretning 
#Tugthusets kalkkælder 
#Tugthusets kælder . . .  
#Tugthusets portnerværelse 
# Tugthusets renselseskammer 
#Tugthusets spindestue 
#Tugthusets sygestue 
# Tugthusets vandhus 

#Udenfor Møllebro Port 
#Udenfor Møllebro Port, 750 
#Udenfor Nørreport 
#Udenfor Nørreport, nr. 470 

#Udenfor Skt. Jørgens Port 
#Udenfor St. Jørgens Port, 

nr. 98 . . .

#Udenfor Vesterport, nr 268 
#Udenfor Vesterport, nr 298 
# Ved Skt. Jørgens Port 
# Vestergade, nr 179 (nu 304) 
# Vestergade, nr. 233 
# Vestergade, nr. 299 
# Vindegade, nr. 501 + 502 
# VÆGTERVAGTEN i RÅDSTUEN 
# Ørbæklunde mølle 
# ørsted . . .

* 
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Sagregister 

c 13 TUGTHUSFANGER ved NAVN 34 
c Admiralitetskollegiet . . . .  87 
c Alibi angribes . . . 30 

Den vigtige altergang 
c Altergang i Tugthuset . 
c Altergangens betydning 

78 
25, 59 

c Anklagets ret . . . 49 
c Anklagets rettighed 77, 83 
o Anklagets rettighed: . . . . . 84 
o Anmeldelse til politimester 62 
c Ansøgning til Od. Hospital 15 
c Appel til Landsoverretten 83 
c Arrestation af morder . . 37 
c Arresterets familieforhold 85 
c Arresterets rettighed . 86, 93 
c Assurancekompagniet 66 
c Assurancesvig . . . . . 62 
c Auktionsretten 90 
c Barnefader til uægte barn 5 
c Beneficium Paupertatis 7 
c Benificium Paupertatis 95 
c Beslaglæggelse af ejendom 55 

To korte biografier 
c BIOGRAFI KORT: Delinkvent
c BIOGRAFI KORT: Ugift mor 

Sager om ildebrand 
c Brandassurance-kompagniet 
c Branden hos Mads Jensen 
a Brandkassen . .  

c Bybo tjener på landet . 
c Den slunkne statskasse . . . 
c Det Eilschouske Legat 
c Det Kgl. Rentekammer 
a Dom undtagelsesvis indført 
a Dovenskab . . . . . .
c DRABET PÅ CHRISTEN OLSEN 
c Ed aflægges . . . . . 
c Ed aflægges af fanger 
c EN FREMMED HÅNDVÆRKSSVEND 
C ER ØREFIGNER ALTID ALVOR? 

Fangerne i Odense Tugthus 
c Fanger deler senge 2 og 2 
C FANGERS RET TIL BRÆNDEVIN . 
c FANGES SENGEVANER . .

På samfundets bund 
c Fattigdom . . 

35 
31 

62 
64 
33 

85 
67 
72 

93 
84 
39 
37 

8, 38 
43 
68 

9 

43 
42 
36 

18 
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c Fattigdom: "yderlig fattig" 
c Fattigdom: Ejer kun gangtøj 
c Fattigdom: Meget fattige! 

c Flere fanger i samme seng 
c Forligelseskommissionen 
c Forligelseskommissionen 
c Forpagtningsafgift 

Defensor 

85 
60 
60 

38 

99 

. • 7 

100 

c Forsvarerens rolle 6, 12, 19, 58 
c Forsvarers protester 24 

c FORULEMPELSE: SIDDE på SKØD
c FORULEMPET ved KLAP på KIND
c Fyens Gejstlige Enkekasse 
c Fyens Stifts Gejstlige 

Enkekasse 
c Fyens Stifts biskop 
c Fyns Stifts Kristelige 

Enkekasse 
c Fyns Stifts �ubliqve Midler 
c GAL PERSON PA OD. HOSPITAL 
a HATTEMAGERS MARKEDSSALG på 

SJÆLLAND 

Det sjette bud 
c Hor 
a Hor foreligger bevist 
c HOR MÅ FORSTÅS BEGÅET

c HÅNDVÆRKSSVENDES RÅDSLAGNING. 

c I værtshus søndag aften . 
c Ildspåsættelse i forstue 
c Jorder og tiender i DK 
c Kgl. Generalvejkommission 
c Kirurgs forbinding . . .  
C KLARINGERNE (af brændevin) 
c KONE ER "ALDELES RASENDE" 
c Kongelig tjeneste 1806 
c KORTSPIL i VÆRTSHUS 
c Kriminel lavalder . . . .  
c Krosted for hattemagersvende 
c Købstædernes Alm. Brandkasse 
c Landsoldater 
c Landsoverretten 
a Landvæsenskontorer 
c Langsom postgang 
c Lavede falske pas 
c LIDKØB efter bytthandel 
c Ligs identifikation 
a Malkekone for folk 
c Marchpenge . . . .  
c Markedssalg på Sjælland 
c MARKEDSSALG, Hattemagers 

. 9 

12 
76 

74 
75 

72 
73 

16 

89 

27 
55 
18 

68 
• 8

28 

79 
76 

40 
64 
16 
93 

• 8

21 
94 
15 

93 

66, 86 
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28 

18 

52 

44 
32 
93 

94 
57 



119 

c Michaeli Flyttetid 
a Mor ved ikke hvor søn er 

Mordet i Odense Tugthus 
c MORDER PÅHØRER SIN DOM 
C MORDERS BØN om FORLADELSE 
a Morders sarkasme 
a Mordmetode 

a MÅTTE BINDE SIN KONE . . .
c MÅTTE INDESPÆRRE SIN KONE 
c NAVN GLEMT I KIRKEBOG 
c Notarius Publicus 

29 
87 

83 
41 

39 
36 

16 
16 
21 
78 

a Obduktionsforretning 34, 37, 42 

Institutioner m.v. i Odense 
c Odense Fattigkasse 
c Odense Overformynderi 
c Odense Skolekommunitet 
a Odense Smedelav 

C OLDERMAND SKAL ORIENTERES 
c OLDERMANDS DISPOSITIONER 
a Ordrette fornærmelser 
c Overfaldet af hattemagersvend 

c Overfald i værtshus . . 
c Oversættelse fra tysk . 
a Oversættelse til dansk 

Forfalskning af pas 
a Pas som er forfalskede 
a Pas til rejser . . . .
a Pasforfalskning og hor 
a Pasforfalskninger 

74, 75 
75 
73 
73 

56, 

69 

89 
12 

68 

88 
78 

7 

19 

c Paspåtegning . . . . . . . .  . 

5 
82 
22 
54 
23 
19 

c Passegl er lavet om 
c PASUDSTEDELSE, procedure 

Prisindeks 
a Pris for ærinde: 2 sk 
C Pris, guldur: 30 rdl 
a Pris, køkkenøkse: 
a Pris, natteleje: 4
C Pris, skarøkse: 24
a Pris, spånkniv: 12
C Pris, vægge: 12 sk 
a Pris, vægge: 16 sk 

a PRIVATLIVETS FRED 
a Præliminærforhør 
a Præliminærforhør 

12 
sk 
sk 
sk 

sk 

. 

. 

. 

a PÅ VÆRTSHUS FOR AT DANSE? 
C REJSEPAS, tekst . . . . .

. .

. 

. .

. 30 

66 
59 
59 

. 59 
59 
59 

. 59 

8 
57, 85 

52 
8 

23 
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Rettens interne problemer 
c RETTENS MEDLEMMER på FODTUR

I BYEN 
c RETTEN på VIDNES BOPÆL 
c Rettens travlhed 

c Rytter ved regimentet i Od. 
c Sag afgjort i mindelighed 
c Sag ender med forlig 
c Sag om forulempelse . . . 
c Sagsbilags antal: 32! 
c Sat på gaden af politiet 
c Selvejer- & arvefæstegårde 
c Sengetid . . . . . . .  . 
C SKAFFER for HÅNDVÆKSSVENDE 
c Skoleholder i Bøjden 
c Skrædder syede i et vindue 

Skældsord 
c Skældsord: En skidt Karl 
c Skældsord: Hore 
c Skældsord: Knokkel 
c Skældsord: Ludder 
c Skældsord: Mær 
c Skældsord: Skielm . 
c Skældsord: Soldaterknægt 

c Skødesløshed med ild & lys 
a Smedenes oldermand . . . 
c Små værtshusholdere 
c Soverum i Tugthuskælderen 
c Spindemester i Tugthuset 
c Spindemesteren slog fange 
c STAFETBEFORDRING . . . . . 
c Statsfondsrente: 3 procent 
a Stiftamtmand og biskop 

Stokkemændenes hverv 
c STOKKEMÆND SKAL VIDNE

c Stokkemænd som meddomsmænd 
c Stokkemænd vælges for et år 

Straffe 
c Straf for unødigt sagsstop 
c Straf må evt. skærpes 
c Straf på hånd, ære og boslod 
c Straf til ægtemand for hor 
c Straf: forvisning af landet 
c Straf: i tugthus 2 mdr. 
c Straf: tugthus i 2 år 

Lavssager 
c Svende skifter kro . . .
c Svende ville flytte skilt 
a SVENDE VILLE SKIFTE KRO .

c SVENDES OLDGESELLE . . .

98 

97 

49, so 

31 

70 
99 
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20 

31 
79 

30 

69 
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48 

69 

10 

9 

9, 10 
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70 
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55 

79 

94 
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82, 83 
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86 

19 
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19 
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86 

77 

94 
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c Svineslagter . . . .
c Syede ved sydvindue 
c Sø-indrollerede 
c Til alters i Skt. Knuds 

Kirke. . . 
c Tiltalts rettighed: protest 
c Tiltalt rådgiver anklageren 
c Tiltalts rettighed . . . .
c Tiltalts rettigheder 
c To politibetjente (men byen 

har flere) 
c Transportable statsfonds 
c Travlhed i retten . . . . .  . 
c Troppeforsamlinger 

Forhold i Odense Tugthus 
c Tugthusarbejde: haspning 
c Tugthusarbejde: uldplukning 
c Tugthuset har flere soverum 
c TUGTHUSET, Til alters i 
c Tugthusets portner 
c Tugthusets spindemester 
c Tugthusfange syr 
c Tugthusfanger visiteres 
c TUGTHUSFANGE$ APATI 
c Tugthusfanges arbejdssvigt 
c Tugthusinspektionen 
c Tugthusinspektionen, 
c Tugthuslemmer af mandkøn 
c Tugthuslemmer som vidner 

c Tvillingefødsel 

Tyverisager 
c Tyvegods fremlagt i retten 
c TYVEGODS i RETTEN • •  

c TYVEKOSTERS salg til BØNDER 
c Tyveri af fem ting . . 
c Tyveri af ud med guldkæde 
c Tyveri til værdi 2 rdl 8 sk 
C TYVERI, Dom for 
c TYVERI, Mistanke om 
c Tyverisag . 

c TØRVEILD LÅNES HOS NABOER 
c Uanstændig opførsel 
c Udeblevet vidnes undskyldning 

c Udgav fruentimmer for kone 
c Uskiftet bo . . 
c Uægte børn der døde . . .
c Var udlagt som barnefader 
c Varetægtsfængslings længde 
c VEJOPSIGTSFØRER & PLANTØR 
a Veksel på udenlandsk 
a Vidner har forfald 

35, 
45, 

30 
37 
87 

59 
60 
25 
53 
66 

42 
79 
40 
26 

40 
40 
37 
78 
45 
52 
37 
39 
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39 
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34 
42 
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78 
14 
58 

58, 62 
13 
60 
85 
61 
57 
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a VIDNEUDSAGNS PRÆCISION 12 
a Visitation af fanger . . . 45 
a Værtshusbesøg kl. 10 aften 10 
a VÆRTSHUSHOLDER, Pligt for 89 
a Værtshusslagsmål . . . . 70 
a Vågekone hos barselskone 31 
a Ægteskab får skudsmål . . 16 
a Ørefigen . . . . . . . . 11 
a ØREFIGEN SOM AFSTRAFFELSE . 8 
a Årsagen til mordplaner 35 

*




